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Na mapie Polski powstaje coraz więcej prywatnych klinik, których oferta skierowana jest
głównie do kobiet. Jedną z nich jest wrocławska Ginvita Clinic. Jeśli szukasz
doświadczonego i empatycznego ginekologa we Wrocławiu, to jest to miejsce dla Ciebie.
Zatrudnieni w niej lekarze zaopiekują się Tobą podczas ciąży, w okresie menopauzalnym
lub na co dzień. Dlaczego w trosce o swoje zdrowie warto wybrać klinikę z holistycznym
podejściem?

Kompleksowa opieka medyczna: nie tylko ginekologia, ale
także inne dziedziny medycyny
W nowoczesnych klinikach pacjenci mogą liczyć na kompleksową opiekę. Tak jest też w przypadku
kliniki Ginvita. Aby pacjentki mogły wykonać niezbędne badania i skonsultować ich wyniki pod
jednym adresem, Ginvita Clinic współpracuje z lekarzami różnych specjalizacji. Do jakiego
specjalisty można się umówić?

https://ginvita.pl/


Specjalizacje lekarzy Ginvita:

położnictwo i ginekologia – klinika proponuje również badania mikrobiologiczne, generyczne i
laboratoryjne;
endokrynologia – lekarze wykonują też USG i biopsję tarczycy;
fizjoterapia uroginekologiczna – to specjalizacja, która pomaga kobietom borykającym się m.in.
z nietrzymaniem moczu;
pediatria i neonatologia – Ginvita zajmuje się kompleksowo najmłodszymi pacjentami;
doradztwo laktacyjne – kobiety, które planują karmić piersią, mogą skorzystać m.in. z
warsztatów laktacyjnych.

Jak można przeczytać na stronie ginvita.pl, pacjentki mogą skorzystać również z badań
radiologicznych (np. USG brzucha, USG w ciąży – ocena płodu) i oferty punktu pobrań (m.in. badania
laboratoryjne z krwi). Wszystkie te usługi świadczone są przez wykwalifikowanych i doświadczonych
lekarzy. Ginekolog we Wrocławiu to nie tylko specjalista od kobiecych problemów, ale także osoba,
która potrafi doradzić i wesprzeć pacjentkę w każdej sytuacji.

Komfort pacjentek na wyższym poziomie – poznaj nasze
podejście
Wizyta u ginekologa jest stresująca nie tylko dla tych kobiet, które czeka pierwsza konsultacja –
również pacjentki zgłaszające się na badania regularnie mogą odczuwać niepokój. W dużej mierze to
kwestia bariery psychicznej – obawy rodzi m.in. podejście lekarza. Stąd też w prywatnych klinikach
tak dużą uwagę zwraca się na standard obsługi. Personel wykazuje się nie tylko profesjonalizmem,
ale również empatią – pacjentka otrzymuje informacje o kolejnych etapach badania i leczenia, co
zmniejsza dyskomfort i eliminuje wątpliwości.

Zespół Ginvita tworzą doświadczeni lekarze z odpowiednim podejściem. Dzięki wyczuciu i
komunikatywności w przystępny sposób informują i rozwiewają obawy pacjentek. Również wizyty
najmłodszych pacjentów odbywają się w przyjaznej atmosferze – tak, by dziecko nie miało
negatywnych skojarzeń z opieką medyczną.

Odkryj nowoczesną klinikę - rewolucyjne podejście do
leczenia
Współczesna medycyna w pełni wykorzystuje technologię. Stąd też doświadczenie i nastawienie
lekarzy oraz opinie, jakie otrzymali oni od dotychczasowych pacjentów to nie wszystko, na co należy
zwrócić uwagę, wybierając ofertę prywatnej kliniki. Istotne jest też wyposażenie placówki.
Nowoczesne kliniki są pod tym względem bezkonkurencyjne, bo dysponują nowym sprzętem od
renomowanych producentów. Ma to duże znaczenie choćby dla radiologów – lekarzy wykonujących
badania obrazujące ciało.

Dokumentacja medyczna należy do danych wrażliwych – konieczne jest jej prawidłowe
zabezpieczenie przed dostępem osób niepowołanych. W prywatnych placówkach medycznych, jak
choćby w klinice Ginvita, pacjentki i pacjenci mogą być spokojni o swoją dokumentację – pozostaje
ona poza zasięgiem osób nieuprawnionych.

Gdy weźmie się pod uwagę wymienione zalety prywatnych placówek medycznych, nie powinno
dziwić, że coraz więcej kobiet wybiera kliniki takie jak Ginvita Clinic. Jeśli szukasz profesjonalnej i
kompleksowej opieki medycznej dla kobiet, zapraszamy do kontaktu z naszym zespołem. Ginekolog



Wrocław to nasza specjalność i pasja. Zadbamy o Twoje zdrowie i dobre samopoczucie.
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